

Pfizer 2024

Potilasorganisaatioille annettavien taloudellisten etuuksien julkistamisessa käytetyt menetelmät, vuosi 2023

Pfizer Suomi

1. JOHDANTO – PFIZERIN SITOUTUMINEN TALOUDELLISTEN ETUUKSIEN JULKISTAMISEEN.....	3
2. TALOUDELLISTEN ETUUKSIEN KATEGORIAT	4
3. MÄÄRITELMIÄ	5
4. JULKISTAMISALA	6
5. JULKAISU.....	8

1. Johdanto – Pfizerin sitoutuminen taloudellisten etuuksien julkistamiseen

Potilasjärjestöt voivat olla monenlaisia, mutta niiden tavoitteena on useimmiten parantaa tietyn sairauden kanssa elävien ihmisten elämää. Sen lisäksi, että tuemme niiden toimintaa, yhteistyö potilasjärjestöjen kanssa voi auttaa meitä ymmärtämään paremmin potilaiden tarpeita. Potilaiden näkemysten avulla saamme paremman käsityksen sairauden aiheuttamasta taakasta, mikä auttaa meitä kehittämään lääkkeitä ja tukiratkaisuja.

Kun tuemme potilasjärjestön toimintaa tai teemme yhteistyötä potilasjärjestöjen kanssa, johtavana periaatteenamme on varmistaa, että järjestön riippumattomuus ei vaarannu. Yhteistyö potilasjärjestöjen kanssa on arvokasta.

Uskomme, että läpinäkyvyys ja avoimuus ovat keskeisiä elementtejä rakentamaan ja ylläpitämään luottamusta toimintaamme sekä lääkehoitojamme kohtaan. Tuemme vahvasti Euroopan lääketeollisuusyhdistysten kattojärjestön EFPIAn (European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations) työtä läpinäkyvyyden lisäämiseksi lääketeollisuudessa.

Tämä muistio kuvaa sitä, kuinka taloudelliset etuudet on ryhmitelty ja missä muodossa ne julkistetaan.

2. Taloudellisten etuuksien kategoriat

Seuraavassa taulukossa määritellään, mitkä toimet raportoidaan missäkin EFPIA-luokassa ja alaluokassa.

EFPIA-luokka	Esimerkkejä yhteistyömuodoista
Rahallinen tuki	<ul style="list-style-type: none">• Hyväntekeväisyyslahjoitukset• Koulutusapurahat• Organisaatioiden sponsorointi, joka on luonteeltaan tai rahoitukseltaan luokiteltu koulutusapurahaksi• Brändin logon lisääminen konferenssiohjelmaan tai kutsuun vastineeksi koulutusohjelman tukemisesta• Tapahtuman (koulutustilaisuuden) rahoittaminen näyttelypaikan ja/tai mainospaikan vastineeksi• Muu mainostila (paperinen, sähköinen tai muu muoto)• Kaikki muut toimet, jotka määritellään Yrityssponsoroinniksi Pfizerin lahjonnan ja korruption vastaisissa säännöissä• Yhdistyksen/laitoksen sponsorointi ja potilasjärjestöllä tarjoaman kurssin sponsorointi, joka määritellään Yrityssponsoroinniksi Pfizerin lahjonnan ja korruption vastaisissa säännöissä tai yhdistyksen tukemiseksi Lääketeollisuus ry:n Eettisissä ohjeissa
Ei-rahallinen tuki	<ul style="list-style-type: none">• Luontoissuorituksina annettava tuki (esim. työntekijöiden aika, tuotteet, laitteet)
Sopimusperusteiset palvelut ja niihin liittyvät kulut	<ul style="list-style-type: none">• Tilaisuuksissa esiintyminen• Koulutusten avustaminen• Artikkelien ja/tai julkaisujen kirjoittaminen• Osallistuminen neuvoa-antaviin lautakuntiin tai kokouksiin• Osallistuminen markkinatutkimuksiin, jos osallistuminen edellyttää korvausta ja/tai matkustamista• Matkustaminen (esim. lento-, juna- tai taksimatkat, autonvuokraus, tietullimaksut, kilometrikorvaukset, pysäköintikulut, yhteiskuljetukset)• Majoitus

3. Määritelmiä

Potilasjärjestöllä tarkoitetaan yleishyödyllisiä järjestöjä, niiden paikallis- ja alueyhdistyksiä sekä keskusjärjestöjä, jotka ovat muodostuneet tietyn sairauden, taudin tai vamman taikka niiden ryhmän ympärille. Sen jäsenistö muodostuu pääosin potilaista tai heitä hoitavista läheisistä, ja se edustaa tai edistää potilaiden tai heitä hoitavien läheisten etuja.

Taloudellisella etuudella tarkoitetaan kaikkia suorita tai epäsuoria taloudellisten arvojen siirtoja joko käteisenä, luontoissuorituksena tai muuna etuna.

4. Julkistamisala

Tämä julkistamisraportti sisältää taloudellisten etuuksien siirrot, jotka Pfizer Oy on käsitellyt vuoden 2023 raportointikauden aikana.

Taloudellisten etuuksien siirron päivämäärä: Tässä raportissa julkistetaan taloudellisten etuuksien siirrot, joiden transaktiopäivä osuu raportointikaudelle.

Transaktiopäivämäärä: julkistamisraportissa esitettäviin päivämääriin sovelletaan seuraavaa käytäntöä:

Rahana maksettavien taloudellisten etuuksien siirto – maksupäivä on raportoinnissa käytettävä päivämäärä

Luontoisetuina maksettavien taloudellisten etuuksien siirto – toimituspäivä/sopimuksen allekirjoituspäivä on raportoitava päivä

Monivuotiset sopimukset: Jos sopimus on voimassa yli yhden vuoden ajan, kukin yksittäinen taloudellisen etuuden siirto kirjataan ja julkistetaan vastaavalla raportointikaudella.

Taloudellisten etuuksien siirrot muissa maissa sijaitsevilta Pfizer-yhtiöiltä (etuuksien siirrot maasta toiseen): Tähän raporttiin kuuluvat taloudellisten etuuksien siirrot sellaisille terveydenhuollon ammattilaisille ja terveydenhuollon organisaatioille, joiden pääasiallinen ammatinharjoituspaikka on julkistuksen tekevä maa. Tähän sisältyvät kaikki taloudellisten etuuksien siirrot (suorat ja epäsuorat), joita on tehnyt jokin Pfizer-konserniin kuuluva yhtiö niissä Euroopan maassa, jotka kuuluvat EFPIAn julkistamissäännösten piiriin. Muiden kuin EFPIA-maiden osalta Pfizer pyrkii parhaansa mukaan keräämään ja julkistamaan tiedot Pfizer-konserniin kuuluvien yhtiöiden suorittamista suorista maksuista.

Valutta: Taloudellisten etuuksien siirrot ilmoitetaan paikallisessa valuutassa. Jossakin muussa valuutassa tehdyt taloudellisten etuuksien siirrot muunnetaan paikalliseksi valuutaksi raportin luomisvaiheessa. Muunnettaessa sovelletaan etuuden siirron maksupäivän mukaisia Pfizerin tavanomaisia vaihtokursseja.

Julkistamiskieli: Julkistamisraportti julkaistaan paikallisen lääketeollisuusyhdistyksen määrittämällä kielellä.

Arvonlisävero (ALV): Arvonlisäveron käsittely julkistamisraportissa riippuu taloudellisen etuuden siirron tyypistä:

Mikäli mahdollista, luontoisetuihin liittyvät taloudelliset etuudet julkistetaan **sisältäen ALV:n**.

Mikäli mahdollista, suoriin maksuihin liittyvät taloudelliset etuudet julkistetaan **ilman ALV:ta**.

5. Julkaisu

Julkaisu/Uudelleenjulkaisu: Pfizer julkistaa terveydenhuollon ammattilaisten kanssa tehtävää yhteistyötä koskevat taloudelliset tiedot Lääketeollisuus ry:n asettaman aikataulun puitteissa. Uudelleenjulkaisu tehdään, mikäli siihen ilmenee myöhemmin tarve, ja se tehdään asetettujen säästöjen mukaisesti.